
Medlemsmöte den 17 februari. 

 

Årsmöte SPF Seniorerna Berga 2025 

Under stor uppslutning höll Berga SPF Seniorerna årsmöte .  

Ordförande Tage Andersson öppnade mötet med ett välkomnande och efteråt  hölls parentation för 

våra  bortgågna medlemmar .Bruno Edgardsson tände ljus för var en av de 8 som avlidit under 

föregående år. Bodil Jönsson läste dikter  och en tyst minut hölls . Stunden avslutades med Psalmen : 

Det är svårt att mista en vän..... 

Berga SPF är en livaktig och ständigt växande förening . 2024 hade föreningen 258 medlemmar och 20 

vänmedlemmar.Föreningens månadsmöte har varit mycket välbesökta .Vilket visar att behovet av att 

träffas och umgås en stund är stort. 

 Programmet på träffarna har varierat med bl.a musik , föredrag , information . 

Musik : Olika musikgrupper från Södra Sverige som bjöd oss på country , dansmusik ,visor m.m. Lokala 

gruppen Hjördis och Bo , Bodil från Bolmsö gjorde  ett mycket uppskattat framträdande på 

Luciafirandet. 

Föredrag ( Alf B, Svensson Psykolog. ) Så blir livet meningsfullt . 

Trafikmedicinska , Växjö ställde frågan ; hur länge kan vi köra bil , informtion om  olika hjälpmedel för 

seniorer när man  drabbats av ålderskrämpor. 

 Maria en volontär  som arbetat med " Operation smile " på olika platser runt om i världen berättade 
om sitt uppdrag . Intressant och en önskan om att gåvor fortsatt skulle ges så arbetet kunde fortsätta. 

Styrelsen , Laila och Tore Wessman och Erland  Andersson   har i samverkan  med Ryssbybygdens 
Buss  anordnat 4 lite längre resor till Hjo , Falkenbergsrevyn och  Gemla leksaksfabrik .Mycket arbete 
från anordnarna men väldigt uppskattade och välordnade. 

Lokala restauranger har serverat gemensamma middagar. Dessa har varit välbesökta och maten till allas 
belåtenhet. 

Ett flertal företagsbesök på lokal nivå har lockat  många deltagare.Andra aktiviteter som har erbjudits 
är gemensamma promenader , kortspel , boulespel , bordtennis, och bowling .Många har deltagit med 
varierande resultat, men alla kan  delta i något vilket är det viktigaste. 

Alla dessa aktiviteter fortsätter under 2025 

Årsmötet fortsatte med dess sedvanliga punkter . Till Ordförande för dagen valdes Bruno Edgarsson , 

sekreterare Lena Ivarsson . 

Karl - Erik Ivarsson redovisade föreningens resultat och balansräkningen . Föreningen är mycket välskött 

och har ett litet överskott . Revisorerna gav styrelsen fortsatt förtroende.  



Omval gjordes på de flesta poster i styrelsen, förutom nyval av  revisor : Kjell Eriksson  KPR ersättare : 

Ann - Marie Johansson , ledamot : Bodil Jönsson . 

Bruno avslutade mötet och bjöd in till en härlig kaffestund med en utsökt semla från Urshultsbagarn . 

De sedvanliga lotterierna fick avsluta eftermiddagen . Mycket lotter var köpta  och lotteriansvariga Lena 

Karlsson och Bodil Johansson hade köpt många fina vinster . 

Bodil Jönsson 

 

 


